



ATIKER

www.denizotogaz.com
Egsoz Pulu Verilir
0 (324) 814 43 18

INBI'nin yardımıyla Türkiye'de meslek tecrübesi kazanılıyor. Anamur'da ki stajyerlik dönemlerini bir maceranın başlangıcı olarak nitelendiren ve Almanya'nın Bingen sehrinden Anamur'a gelerek stajyerlerin ilk grubundan Ipek Mutlu, Lisa-Maria Stonjek ve Eren Özhan Pazartesiden bu yana Anamurda stajyer olarak öğrenimlerini sürdürüyorlar. Öğrenciler gelecek 8 haftada Anamur Belediyesi'nin mûhasebe bölümünde mesleki staj yapacaklar. Konu hakkında Anamur Ekspres'e gelen mailde öğrencilerin programları hakkında şu verilen bilgide önümüzdeki ayda 4 öğrencinin daha gruba katılacağı ifade edildi. Gençler INBI'nin uyguladığı "BIS – Brücken bauen, Integration stärken" (Uyumu güçlendirmek için köprüyü sağlamak) adı verilen proje içinde, bir başka grup Worcester/İngiltere'ye yollandılar. Proje hakkında verilen genel bilgide "INBI (Institut zur Förderung von Bildung und Integration), Almanya'nın Mainz sehrinde eğitim ve uyum politikası alanında çalışan bir enstitüdür. Anamur'a gelmeden önce Bingen meslek okulu mezunları 4 haftalık bir dönemde INBI'de değişik kurslarda staj'a hazırlanmışlardır. Ders programının arasında örneğin Türkçe dil kursu veya kültürlerarası yeterlilik kursu yer almıştı. INBI enstitü Müdürü Peimaneh Nemazi-Lofink, "Proje katılanların sadece hareketliliğini arttırmıyor, aynı zamanda uzmanlık hakkında uluslararası iş piyasası içinde hazırlıyor ve özellikle kültürler arası yeterliliği yükseltiyor. Öylece artan küreselleştirilmiş iş piyasasına intibak ediyorlar" dedi. Bu sırada Kentkardesliği Destekleme ve Geliştirme Derneği Başkanı Helmut Irmen, stajyerlere ilk haftada eslik edecek ve Anamur'da sahsiyetlerle tanıştıracak. Bingen Winzerfest'i ziyaret eden bir Anamur delegasyonu, iki kentın samimi bağıllığını belirtti. Anamur Belediye Başkanı Mehmet Türe stajyerler Belediye'de değişik bölümlerde çalışmalarını kurumunu memnun ediyor." dedi. Stajyerler büyük ümitlerle yolla çıktılar. Hedefleri değişik çalışma tarzı, adeti ve kültürel farkları tanımak. Gençlerin raporlarını meraklan bekleniliyor. BIS projesi Europäischer Sozialfonds Deutschland (ESF) ve Bundesministerium für Arbeit und Soziales tarafından destekleniyor.